Maki: 8kusov

Tuniak - tekka maki

Losos - sake maki

Maslova ryba - managatsua maki
Varena kreveta - ebi maki
Uhorka - kappa maki

Avokado - abokado maki
Redkovka/oshinko maki

Nigiri: 1kus

Tuniak - maguro

Losos - sake

Maslova ryba - managatsua
Varena kreveta - ebi
Grilovany Uhor - unagi
Avokado - abokado

Sashimi: 4 platky - 60g
Tuniak - maguro

Losos - sake

Maslova ryba - managatsua
Varend kreveta - ebi
Grilovany uhor - unagi

Uramaki rc 10kusov

California Roll (surimi,uhorka,avokado,jap.majonéza)

Rainbow Sake Roll (in-losos,uhorka,avokado,philadelphia syr, out-opaleny losos)
Rainbow Tuna Roll (in-tuniak,j.cibulka,avokado.jap.majonéza,out-opaleny tuniak

Speciél roll 10kusov

Prawns Roll (in-kreveta v tempure,avokado,jap.majonéza)
out-losos

out-tuniak

out-maslova ryba

out-uhor

Specidl roll s krevetovym tatardkom

Futomaki roll 12ks: (moZnost aj vypraZit v tempura cesti¢ku)
kuracia (kuracie v tempure,avokado,uhorka,jap.majonéza)
yasai-zeleninova(uhorka,mrkva,daikon,avokado,philadephia syr)
tuniakova(tuniak,avokado,daikon,jap.majonéza)
lososova(losos,avokado,daikon,jap.majonéza)

Ceny platné od 10.2.2023

5,70 €
5,00 €
4,90 €
4,80 €
3,00 €
3,80 €
3,00 €

2,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
2,30 €

6,70 €
5,70 €
5,70 €
5,40 €
7,50 €

7,50 €
10,50 €
10,90 €

10,90 €
11,90 €
10,90 €
11,90 €
11,90 €

9,90 €
7,90 €
12,90 €
12,50 €



Predjedla:

Krevety v tempure s jemne palivou omackou 100g
Gyoza seafood/kuracia s ryZou a chilli-teriyaki omackou

Polievky:

Tom Yum pikantna polievka s kokosovym mliekom a krevetami 500 ml
Miso shiru polievka s tofu a morskymi riasami 350 ml

Rybacia polievka s kuskami ¢erstvych ryb 350 ml

Denna polievka podla aktualnej ponuky 300 ml

Hlavné jedla:

Red curry - kuracie / hovédzie so zeleninou a ryzou min.500g porcia
Kacacie prsia sous-vide so zeleninou a ryZzou/udon rezance min.500g porcia
Krémové rizoto so seafood min.500g porcia

Poké raw seafood min.450g porcia

Japonské Udon rezance:

Kuracie méso so zeleninou a teriyaki omackou - min.500g porcia
Hovadzia svieckova so zeleninou a BBQ omackou min.500g porcia
Seafood-morské plody so zeleninou a teriyaki omackou min.500g porcia

Salat:
Wakame $alat z morskych rias ochuteny sezamom a chilli 100g

Sushi set:
Maki set(sake,teka,yasai) 24ks

Sake-maguro set(uramaki sake/tuna,nigiri sake/tuna) 14ks
Ai Sushi set pre 2 osoby(2xmaki,california,futomaki,nigiri) 36ks

8,50 €
7,50 €

7,50 €
3,00 €
3,90 €
2,70 €

8,30€/13,30€
12,80 €
12,50 €
11,30 €

8,30 €
13,30 €
12,50 €

4,50 €

12,50 €
19,00 €
29,80 €



